АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2024 г. №96

с.Шумаково

 «Об присвоении  адреса объекту адресации»
       В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

28.12.2014 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о

внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением

правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении

Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь

Адресным реестром объектов недвижимости, расположенных на территории

Шумаковского сельсовета Солнцевского района.

Постановляю:

             1.На основании разрешения на ввод объекта в эксплуатацию от 09.12.2024г,

выданного Министерством архитектуры и градостроительства Курской области,

        присвоить  нежилому зданию адрес: Российская Федерация, Курская область,

Солнцевский муниципальный район, Шумаковский сельсовет, с. Плоское, ул.

Центральная, здание 2а, с кадастровым номером 46:22:130301:454.

     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВРИО Главы

Шумаковского сельсовета Н.В.Изотова

Солнцевского район